

Bjørslev og Harreskov Plantager ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 40 96 29 99

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørslev og Harreskov Plantager ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning Telefon: 70277375 CVR-nr.: 40 96 29 99 Stiftet: 26. november 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans B. Langkjær Peter Stubkjær Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	St. Sandfeld ApS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift og udlejning af skov- og hedearealer samt tilhørende bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.298.740 kr. mod 1.372.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.772.919 kr. mod 2.925.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.298.740	1.372.560
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	2.388.288
Resultat før finansielle poster	2.298.740	3.760.848
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.716	-10.250
Resultat før skat	2.273.024	3.750.598
2 Skat af årets resultat	-500.105	-825.131
Årets resultat	1.772.919	2.925.467
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	72.919	1.425.467
Disponeret i alt	1.772.919	2.925.467

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>113.694.199</u>	<u>113.465.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.694.199</u>	<u>113.465.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>113.694.199</u>	<u>113.465.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.050.592	1.255.389
	Andre tilgodehavender	<u>15.534</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.066.126</u>	<u>1.255.389</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.520.412</u>	<u>1.451.851</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.586.538</u>	<u>2.707.240</u>
	Aktiver i alt	<u>118.280.737</u>	<u>116.172.240</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	112.250.407	112.177.488
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>114.950.407</u>	<u>114.677.488</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>525.423</u>	<u>525.423</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>525.423</u>	<u>525.423</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>40.500</u>	<u>39.300</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.500</u>	<u>39.300</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.508.495	0
	Selskabsskat	500.105	299.708
	Anden gæld	523.805	404.372
	Periodeafgrænsningsposter	<u>232.002</u>	<u>225.949</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.764.407</u>	<u>930.029</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.804.907</u>	<u>969.329</u>
	Passiver i alt	<u>118.280.737</u>	<u>116.172.240</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	110.752.021	0	111.752.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.425.467	1.500.000	2.925.467
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	112.177.488	1.500.000	114.677.488
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.919	1.700.000	1.772.919
	1.000.000	112.250.407	1.700.000	114.950.407

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.495	0
Andre finansielle omkostninger	17.221	10.250
	25.716	10.250
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	500.105	299.708
Årets regulering af udskudt skat	0	525.423
	500.105	825.131
3. Investeringssejendomme		
Kostpris 1. januar	111.076.712	110.598.961
Tilgang i årets løb	229.199	477.751
Kostpris 31. december	111.305.911	111.076.712
Regulering til dagsværdi 1. januar	2.388.288	0
Årets regulering til dagsværdi	0	2.388.288
Regulering til dagsværdi 31. december	2.388.288	2.388.288
Regnskabsmæssig værdi 31. december	113.694.199	113.465.000

Ejendomme består af skovejendomme på i alt 1.153 ha i det midtjyske, hvor dagsværdien fastlægges ud fra realiserede handelspriser på sammenlignelige ejendomme.

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	525.423	0
Udskudt skat af årets resultat	0	525.423
	525.423	525.423
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	525.423	525.423
	525.423	525.423
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december		113.694.199
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

Noter

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.